2020 年 11 月５日

各 位

上場会社名   サンリン株式会社

代表者     代表取締役社長 塩原 規男

（コード番号  7486 東証 JASDAQ-S）

問合せ先責任者 取締役管理本部経理部長 小原 正彦

（TEL      0263-97-3030）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020 年５月 12 日に公表いたしました「2020 年３月期決算短信[日本基準]（連結）」において未定

としておりました 2021 年３月期の連結業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

1. 業績予想について

(１)2021 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想（2020 年４月 1 日～2020 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 10,950 370 460 340 27.69

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（%） － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（2020 年３月期第２四半期）
12,396 397 496 331 26.98

(２)2021 年３月期通期連結業績予想（2020 年４月 1 日～2021 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 25,500 800 1,030 680 55.37

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（%） － － － －

（ご参考）前期実績（2020

年３月期）
27,912 955 1,157 763 62.24

(３)業績予想公表の理由

  2021 年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウィルス感染拡大による業績への影

響を合理的に算定することが困難なことから未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や

予測等に基づき業績予想を算定しましたので、公表いたします。

  なお、今後、新型コロナウィルス感染の拡大状況等が変化し、業績に与える影響が大幅に変動す

ると見込まれる場合は、速やかに業績への影響を修正開示いたします。

２．配当予想について

(１)2021 年３月期配当予想

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想

(2020 年５月 12 日発表)
－ － －

今回修正予想 0 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

前期実績(2020 年３月期) 0 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

(２)配当予想公表の理由

  2021 年３月期の業績予想が未定であったことから配当予想につきましても未定としておりまし

たが、上記業績予想に基づき当社の利益配分に関する基本方針及び財務状況を総合的に勘案し、上

記のとおり配当予想を決定しました。

(注)上記に記載した予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成

したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上